



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.04.2024

ПРИКАЗ

№ Т-458

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

09.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-458

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

от 09.07.2024г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.1768	товары	ВТУЛКА ч.93-2.01.00.007 защитная насоса 1ГрТ 1600/50	ШТ	4,00	77884,80	311 539,20	Конкурс	в течение года
1.1769	товары	ДИСК ч.281.0100.007 защитный насоса 1ГрТ 1600/50	ШТ	5,00	602649,60	3 013 248,00	Конкурс	в течение года
1.1770	товары	КОРПУС ч.281.01.00.006 внутренний насоса 1ГрТ 1600/50	ШТ	2,00	2 231 208,00	4 462 416,00	Конкурс	в течение года
1.1771	товары	ПАТРУБОК ч.281.01.00.011 всасывающий насоса 1ГрТ 1600/50	ШТ	4,00	216 417,60	865 670,40	Конкурс	в течение года
1.1772	товары	КОЛЕСО ч. 281.01.03.010 СБА Ду790 рабочее насоса 1ГрТ 1600/50	ШТ	2,00	1 387 881,60	2 775 763,20	Конкурс	в течение года
1.1773	товары	Поршень 0210.11.000-2 с шатуном тепловоза ТГМ-4	ШТ	6,00	567 000,00	3 402 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1774	товары	Вал 0210.09.000-1 коленчатый в сборе тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	7 390 000,00	7 390 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1775	товары	Демпфер 3-010.7.00000 вала коленчатого тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	893 000,00	893 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1776	товары	Кольцо 0210.09.004 запорное вала коленчатого тепловоза ТГМ-4	ШТ	2,00	49 000,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1777	товары	Штифт 0210.09.024-1 вала коленчатого тепловоза ТГМ-4	ШТ	2,00	18 750,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1778	товары	Прокладка РЗ.0110.07.002 вала коленчатого тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	17 000,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1779	товары	Корпус 0210.07.003 уплотнения вала коленчатого тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	257 000,00	257 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1780	товары	Вкладыш 0210.04.150 нижний переднего коренного подшипника тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	46 700,00	46 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1781	товары	Вкладыш 0210.04.100 коренной верхний (тепловоз)	ШТ	7,00	46 700,00	326 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1782	товары	Вкладыш 0210.04.110 коренной нижний (тепловоз)	ШТ	6,00	46 700,00	280 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1783	товары	Крышка 0210.05.000-4 цилиндра тепловоза ТГМ-4	ШТ	6,00	1 734 000,00	10 404 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1784	товары	Турбокомпрессор 1802.00.000 тепловоза ТГМ-4	ШТ	1,00	2 690 000,00	2 690 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1785	товары	Эл. двигатель П22 УЗ 0,9кВт 75В 1500об/мин IM2101	ШТ	1,00	764 000,00	764 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1786	товары	Шнур ШАОН 25 асбестовый	КГ	500,00	2 524,22	1 262 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1787	товары	Рукав 20*29-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный	М	100,00	1 130,25	113 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1788	товары	Рукав 25*35-1.6 резиновый напорный с нитяным усилением без концевой арматуры	М	30,00	1 587,60	47 628,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1789	товары	Смесь пропанобутановая ГОСТ 20448-90	КГ	880,00	180,35	158 708,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1790	товары	ЭЛ ДВИГАТЕЛЬ ЭДСТР-135-1 8-150 380В 250Вт IM3081	ШТ	3,00	381 000,00	1 143 000,00	Конкурс	в течение года
1.1791	товары	ЭЛ ДВИГАТЕЛЬ ЭДСТР-135-4.0-150 250Вт 1500об/мин 380В IM3081	ШТ	3,00	400000,00	1 200 000,00	Конкурс	в течение года
1.1792	товары	ЭЛ ДВИГАТЕЛЬ САИ 112 М2 7.5кВт 380В/660В 3000об/мин IM1081	ШТ	1,00	160 000,00	160 000,00	Конкурс	в течение года
1.1793	товары	Электродвигатель ДАЗО 4 450 УК 8 М У1 6000В IP54 IM 1001 400/750 об/мин	ШТ	1,00	23 651 365,00	23 651 365,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

А.А. Казановский

